
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир,  

улица Новороссийская, 8 

 

ПРИКАЗ 

  «02»  09  2024  год                                                                   № 01-10 /601_ 

 

О назначении ответственных за организацию проведения мероприятий 

по оценке качества образования  в МАОУ лицее № 11 им В.В. Рассохина 

 

В целях организованного и качественного  участия МАОУ лицея № 11 

им В.В. Рассохина в мероприятиях по оценке качества образования в 2024-

2025 учебном году,  которые проводятся в целях обеспечения единства 

образовательного пространства, требований к результатам освоения основных 

образовательных программ в соответствии с федеральными 

государственными образовательными стандартами и федеральными 

основными образовательными программами, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за организацию и проведение 

мероприятий по оценке качества образования в МАОУ лицее № 11 им В.В. 

Рассохина (мероприятия текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся, проводимых в рамках реализации образовательной 

программы, всероссийские проверочные работ) по программам начального 

общего образования Бабаханян Т.Н., заместителя директора по учебной работе 

в начальной школе, по программам основного общего, среднего общего 

образования Гюльназарян Н.Е., заместителя директора по учебной работе. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 

Директор МАОУ лицея № 11                                                 А.М. Абелян      

им. В.В. Рассохина                                           
__________________________________________________________________________________________________________________ 
Проект подготовлен и внесён: 

Заместителем директора 

по учебной работе        Н.Е. Гюльназарян   

    
 С приказом ознакомлены: 

Бабаханян Т.Н.____________ 

Гюльназарян Н.Е.__________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-13T15:32:34+0500




